

## با استقبال مسئولان ورزش؛ دارنده مدال نقره دوومیدانی آسیا وارد شیراز شد



با حضور مسئولان ورزش استان محمدرضا رحمانی فر دارنده مدال نقره نوجوانان آسیا وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز شد و مورد استقبال قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا رحمانی فر در رقابت‌های دوومیدانی نوجوانان آسیا که چندین پیش در کشور بلاروس برگزار شد موفق شد ضمن کسب مدال نقره در ماده پرتاب دیسک، سهمیه المپیک نوجوانان جهان که در کشور آرژانتین برگزار می‌گردد را به دست آورد. در آیین استقبال از این قهرمان محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش مهدیه رئیس هیئت دوومیدانی استان، تنی چند از پیشکسوتان، قهرمانان، ورزشکاران و خانواده وی حضور داشتند. گفتنی است هاشم باغبانبری یکی از مربیان خوب استان کشور در این دوره از مسابقات به‌عنوان مربی این ورزشکار قهرمان حضور داشته است.

## با اعلام لیست نهایی داوران فیفا؛ شانس بالای فغانی برای قضاوت فینال جام جهانی بیشتر شد



### برگزاری مسابقات بدمینتون قهرمانی استان فارس به میزبانی اقلید

رقابت‌های بدمینتون آزاد بزرگسالان استان فارس در دو بخش انفرادی و دونفره به میزبانی شهرستان اقلید برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، این رقابت‌ها با حضور ۴۰ ورزشکار از ۹ شهرستان استان فارس در سالن انقلاب برگزار شد. بر اساس این گزارش، در قسمت انفرادی محمد ستاره از جهرم مقام اول را کسب کرد، علی یزدانی از شیراز به مقام دوم رسید، مهدی میرزایی و سروش فریدونی هر دو از شیراز به‌طور مشترک در مکان سوم قرار گرفتند. در بخش دونفره کامیاب شهیدی و بهروز یزدانی از شیراز مقام اول را به دست آوردند، محسن صداقت و مهدی حقیقی از جهرم بر سکوی دوم ایستادند، (مهدی شیخی، پویا بیکران از جهرم و علی‌اصغر وحیدی و مهدی نیکویی از اقلید) به‌طور مشترک مقام سوم را کسب کردند. گفتنی است در این مسابقات ورزشکارانی از شهرستان‌های شیراز، آباده، مهر، جهرم، فیروزآباد، زرکان، لار، نیریز و اقلید حضور داشتند.

### در مسابقات مچ اندازی استانی؛ دانشجوی دانشگاه پیام نور اوز طلایی شد

دانشجوی ورزشکار دانشگاه پیام نور اوز، در مسابقات مچ‌اندازی استانی، طلایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور اوز، دانشجوی ورزشکار و شایسته دانشگاه پیام نور اوز، در قالب تیم شهرستان گراش، توانست با حذف همه رقیبان خود، مدال طلایی این دوره از مسابقات را، از آن خود کند. فرشته قربانی دانشجوی رشته تربیت‌بدنی مرکز اوز، تا به حال موفق به کسب عناوین مختلف قهرمانی این رشته در سطح منطقه و استان فارس شده است، وی در مورد برگزاری این مسابقات گفت: مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی باشگاه‌های استان فارس و انتخابی مسابقات از مسابقات راه، از آن خود کند. فرشته قربانی دانشجوی رشته تربیت‌بدنی مرکز اوز، تا به حال موفق به کسب عناوین مختلف قهرمانی این رشته در سطح منطقه و استان فارس شده است، وی در مورد برگزاری این مسابقات گفت: مسابقات مچ‌اندازی قهرمانی باشگاه‌های استان فارس و انتخابی مسابقات

## حضور دانشجوی دانشگاه پیام نور شیراز در مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی دانشجویان جهان



محمد رئیسی دانشجوی ورزشکار پیام‌نور شیراز راهی مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی دانشجویان جهان در کشور چک شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور فارس، مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی دانشجویان جهان توسط IFP و با تأیید و همکاری فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های دانشجویی موسوم به FISU در چک برگزار می‌شود. رئیسی یکی از ۴ نماینده ایران در این مسابقات جهانی است که برای وی آرزوی موفقیت می‌کنیم.

## پایان مسابقات پهلوانی و زورخانه‌ای نونهالان استان فارس در اقلید

مسابقات هنرهای فردی زورخانه‌ای رده سنی نونهالان انتخابی استان فارس که گرامیداشت هفته فرهنگ به میزبانی هیئت پهلوانی، به میزبانی هیئت پهلوانی شهرستان اقلید برگزار شد، با کسب مقام اول تا سوم توسط تیم‌های نیریز، اقلید و کازرون به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات هنرهای فردی زورخانه‌ای رده سنی نونهالان انتخابی استان فارس که گرامیداشت هفته فرهنگ به میزبانی هیئت پهلوانی، به میزبانی هیئت پهلوانی شهرستان اقلید برگزار شد، با کسب مقام اول تا سوم توسط تیم‌های نیریز، اقلید و کازرون به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات هنرهای فردی زورخانه‌ای رده سنی نونهالان انتخابی استان فارس که گرامیداشت هفته فرهنگ به میزبانی هیئت پهلوانی، به میزبانی هیئت پهلوانی شهرستان اقلید برگزار شد، با کسب مقام اول تا سوم توسط تیم‌های نیریز، اقلید و کازرون به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات هنرهای

## واحد

### نقشه شوم زن برای قتل شوهرش



جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: جسد جوانی ۲۵ ساله در یکی از روستاهای شهرستان گرگانگ کشف و قاتلان وی نیز دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، سرهنگ مسعود فروزان در جمع خبرنگاران با اشاره به وقوع یک قتل در یکی از روستاهای شهرستان گرگانگ اظهار داشت: افرادی به نام مأموران روشن‌آباد گرگانگ اطلاع دادند که فردی در روستای تخیی محله گرگانگ به قتل رسیده که بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی، پاسگاه روشن‌آباد، بازپرس ویژه قتل و عوامل بررسی صحنه قتل پلیس آگاهی در محل وقوع حادثه بلافاصله در محل حاضر شدند و با جسد فردی ۲۵ ساله در آغل گوسفندان روبه‌رو شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: بر روی بدن این فرد آثار جراحت در نقاط مختلف با چاقو مشاهده می‌شود و گردن این فرد نیز با یک شیء تیز بریده شده بود. سرهنگ فروزان گفت: در هنگام بررسی صحنه خانمی ۱۸ ساله اعلام کرد که این فرد شوهر من است و ماجرای رخ دادن این حادثه را برای مأموران توضیح داد. وی اظهار کرد: بر اساس اعلام این خانم، ۲ ساعت قبل از وقوع حادثه شوهرم گفت که می‌خواهم بر سرزمین کشاورزی برم که پس از آن چراغ‌های حیاط ما خاموش شد و صدایی در حیاط آمد و پس از آن موتوری با سرعت از منزل ما خارج شد. پس از آن زمانی که من به آغل گوسفندان رفتم متوجه جسد شوهرم شدم. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به اینکه جسد این فرد به پزشکی قانونی منتقل شده است، گفت: این خانم در تحقیقات انجام شده در پلیس آگاهی مطالبی ضدوتقاضی را ارائه کرد که مأموران آگاهی متوجه این موضوع شدند. سرهنگ فروزان افزود: با تحقیقات انجام شده مشخص شد که این خانم با همکاری پسرعمه شوهرش که مردی ۲۰ ساله بوده، شوهرش را در آغل گوسفندان به قتل رسانده است. این خانم نیز به قتل اعتراف کرده است. وی اظهار داشت: این ۲ نفر دستگیر شدند و تحقیقات درباره انگیزه این قتل و ارتباط این ۲ قاتل ادامه دارد.

### کلاهبرداری اینترنتی این بار با پیش فروش سکه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: فردی علی‌رغم هشدارهای پلیس به طمع کسب سود، اقدام به پیش‌فروش سکه از طریق شبکه‌های اجتماعی کرده بود، قربانی کلاهبرداری اینترنتی شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ محمد مرتضوی گفت: با ارائه مرجوعه قضایی توسط یکی از شهروندان با عنوان کلاهبرداری اینترنتی تحت عنوان پیش‌فروش سکه، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مال‌باخته در تحقیقات اولیه بیان داشت قصد پیش‌فروش سکه داشته که با صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام مبنی بر پیش‌فروش تضمینی سکه مواجه شد، مبلغ پنج میلیون ریال به‌عنوان پیش‌پرداخت به شماره کارت فرد موردنظر واریز کرد، اما پس از واریز وجه، صفحه مربوطه حذف و کسی پاسخگو نبود، علی‌هذا از شخصی که اقدام به ایجاد صفحه و انتشار آگهی نموده شکایت و تقاضای رسیدگی دارم. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با آغاز تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا و سرخ‌های به‌جای مانده نهایتاً متهم پرونده شناسایی و به پلیس فتا داللت داده شد. سرهنگ مرتضوی در این رابطه گفت: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات پلیسی صراحتاً به بزه انتسابی اقرار و انگیزه خود را کسب منافع مالی از طریق درج آگهی کذب پیش‌فروش سکه در صورتی که هیچ کالایی برای فروش در اختیار نداشته عنوان نمود، نهایتاً پرونده تکمیل و جهت انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.



رئیس پلیس فتا استان اصفهان در ادامه به شهروندان توصیه کرد: شهروندان می‌بایست جهت انجام خرید اینترنتی و واریز هر وجهی تحقیقات لازم را انجام داده و از صحت ادعای گردانندگان سایت و صفحات پیش‌فروش کالا اطمینان حاصل کرده، سپس اقدام به خرید و واریز وجه نمایند. وی خاطرنشان کرد: شهروندان حتماً از فروشگاه‌های دارای نماد اعتماد الکترونیک که به‌نوعی شانس‌نامه‌دار هستند، خرید نمایند و تحت تأثیر تبلیغات فریبنده و اغواکننده سودجویان قرار نگیرند، مجرمان سایبری با ادعای اینکه عامل فروش سکه یا ارز اینترنتی و دارای نمایندگی از بانک مرکزی می‌باشند، با ثبت نام پیش‌فروش سکه، ارز و... زیر قیمت بازار و تحویل فوری، مبالغ هنگفتی از شهروندان کلاهبرداری نموده و پس از گذشت مهلت مقرر پاسخگوی خریداران نیست. سرهنگ مرتضوی در پایان سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir منشأ انتشار اخبار حوادث و هشدارهای آموزشی پلیس فتا اعلام و آمادگی کارشناسان متخصص و فنی به‌عنوان پشتیبان سایت را جهت دریافت گزارشات مردمی و اخذ نقطه نظرات شهروندان و کاربران اعلام کرد.

### جزئیات فروش طلاهای تقلبی در سایت دیوار

متوجه جعلی بودن مهر و امضای آنان و همچنین طلا نبودن دستبند مذکور شدیم تا اینکه بالاخره در بررسی‌های دوباره‌مان در سایت دیوار، چند روز پیش یک آگهی را مشاهده کردیم و با این مرد یکجا قرار گذاشتیم. او چهره خود را کاملاً تغییر داده بود و با این شیوه قصد داشت ما را شناسایی نکند. به بهانه اینکه می‌خواهیم از صحت طلا بودن دستبند انتخابی همسرم مطمئن شوم، او را به یک طلافروشی کشاندم و در این مدت فرصت کردیم که پلیس را در جریان موضوع بگذاریم و همین که پلیس رسید خوشبختانه او بازداشت شد. رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید توضیح داد: متهم این پرونده با جعل انواع مهر و فاکتور، سعی می‌کرد کار خود را دقیق و درست جلوه بدهد و در ادامه وقتی سر قرار با مالباختگان حاضر می‌شد با چرب‌زبانی آن‌ها را فریب می‌داد و با بهانه اینکه قرار است به‌زودی به اروپا برود و به همین دلیل قصد دارد جنش را ارزان بفروشد شکات را گول می‌زد. وی افزود: در بازرسی کیف همراه متهم ۲۷ ساله، تعدادی گردنبند، دستبند و زنجیر آطلا کاری شده کشف شد که متهم قصد داشت آن‌ها را نیز از طریق سایت دیوار به فروش برساند. متهم معترف شده است قبل از این شغل نیز در کار طلاسازی بوده و به همین دلیل در آطلا کردن نقره مهارت خاصی داشته است.

### اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و دستگیری ۴۴ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد و کشف یک کیلو ۲۵ گرم انواع مواد مخدر خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در راستای ارتقا امنیت اجتماعی و به‌منظور بالا بردن احساس امنیت در سطح جامعه در شهرستان شیراز به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران یک کیلو و ۲۵ گرم انواع مواد مخدر را کشف و نفر معتاد و خرده‌فروش را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: در ادامه این طرح مأموران انتظامی موفق به دستگیری ۴ نفر سارق، کشف ۱۸ فقره انواع سرقت و دستگیری ۱۵ نفر مجلوب و ۲۷ نفر مظنون شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز هدف از اجرای این طرح ارتقا آسایش شهروندان و تنگ کردن عرصه برای افراد سودجو عنوان کرد و گفت: در این طرح ۷۰ دستگاه خودرو سرهنگ القاصی‌مهر ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت، تصریح کرد: از شهروندان درخواست می‌شود هر گونه موارد مشکوک را سریعاً با پلیس در میان بگذارند.